Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города
Керчи Республики Крым

«Ш кола №  13»
П р и к а з

31.08.2016г. № 2 6 2
О создании комиссии по противодействию коррупции
в школе на 2016 -  2017 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -  ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом
МБОУ г. Керчи РК «Школа № 13», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ г. Керчи РК

«Школа №13»
2. Утвердить состав комиссии:
Медведева Д.Ю. -  зам. директора по ВР, председатель комиссии.
Папава А.А.,- председатель ПК, учитель, заместитель председателя

комиссии.
Ушакова В.В. - -  специалист по охране труда, секретарь комиссии.
Садриева Л.И. -  учитель, член комиссии.
Линчевская У.В. - член родительского комитета, член комиссии.
3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений и Положением по
противодействию коррупции в МБОУ г. Керчи РК «Школа № 13».

4. Комиссии разработать План мероприятий по противодействию и
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ г. Керчи РК
«Школа № 13» на 2016 -  2017 учебный год.

5. Разместить информацию на школьном сайте.
Отв. Курбакова Е.С.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
и о
О I  X
а с.

У у ,  G
шлЖ'-ЫЛ ^

/  .  O' O'
г  К е р ч и  Р К  / g 1

* " Ш к о л а  о
- А о. 7 ь -С- <5- ^ л? £

* к*

Н.А. Мелешинкова

Д.Ю. Медведева

A.А. Папава

B.В. Ушакова

Л.И. Садриева

У .В. Линчевская